206002,'206002-2015-533(П

№206002-2015-533

от 28.01.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2015 года № 13

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 275

"Об утверждении Положения о Комитете правопорядка
и безопасности Ленинградской области, внесении

изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 2 августа 2001 года № 78

и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Комитете правопорядка и безопасности
Ленинфадской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 30 июня 2014 года № 275, изменение, дополнив
пункт 3.4 абзацем следующего содержания:

"органам военного управления в организации постановки граждан
на первоначальный воинский учет, призыва граждан на военную службу
и военные сборы.".

Губернатор
Ленинградской области зденко